[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2016 г.

	№
	15

	ст. Старочеркасская

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 г. № 273-3С «Об административных правонарушениях» на территории Старочеркасского сельского поселения
Во исполнении Областного закона № 429-ЗС от 20.10.2015 г. «О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002 г. № 273-ЗС  «Об административных правонарушениях»»,  -
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 г.№ 273-3С «Об административных правонарушениях» на территории Старочеркасского сельского поселения, согласно приложению.

                2. Признать утратившим силу постановление Администрации Старочеркасского сельского поселения:

- от 10.10.2014 года  № 126 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 г. № 273-3С «Об административных правонарушениях» на территории Старочеркасского сельского поселения;
- от 01.06.2015 года  № 274 «О внесении изменений в Постановление     Администрации Старочеркасского  сельского поселения  от 10.10.2014 г. № 126 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002г. №273-3С «Об административных правонарушениях» на территории Старочеркасского сельского поселения;
3. Опубликовать  настоящее постановление  в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).
4. Настоящие постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя. Главы Администрации Старочеркасского сельского поселения- Богданова С.М.
Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                      Е.В. Галицин

Постановление вносит:

заместитель Главы администрации

Старочеркасского сельского поселения

Богданов С.М.

  Приложение к постановлению

Администрации  Старочеркасского
                                                                                                     сельского    поселения от 27.01.2016 г. № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Старочеркасского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статьи  Областного закона от 25.10.2002                     № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
	Наименование должности уполномоченного лица

	1
	2

	Статьи: 2.2;2.3, 2.5, 2.6, 2.10,  8.1-8.3;ч.2 , 8.8, ст.9.1;9.3.
	Заместитель Главы Администрации

	Статьи: 2.3, 2.4, 2.7, 2.6, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 7.1, 7.2, 7.3
	Ведущий специалист  администрации (ЖКХ)

	Статьи:   4.5, 6.3, 6.4, 4.1;5.1.- 5.2.
	Ведущий специалист  администрации (Землестроитель)

	Статья:  3.2, 4.1;5.1.- 5.2.
	Ведущий специалист администрации (ответственный за имущество)

	Статья:  15.14-15.15.16 Кодекса Российской Федерации об административных нарушениях (в части совершения административных правонарушений в отношении средств соответствующего местного бюджета);  ч.2  ст.9.1
	Начальник сектора экономики и финансов